MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0607/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0609/18, de autoria do Vereador EDSON HEL, levamos ao conhecimento
desse Legislativo, que a praça indicada desde o exercício de 2014, recebe
manutenção periodicamente, com intervalos variando entre 45 a 70 dias. Esses serviços
são realizados pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, inclusive realizado sua limpeza
recentemente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

' .

RB. (G. 6.933/18)